2021 年４月 28 日

各 位

上場会社名     トリニティ工業株式会社

代表者         取締役社長 玉木利明

(コード番号      6382 東証第２部)

問合せ先       専務取締役 乗安弘治

(TEL          0565－24－4802）

代表取締役異動に関するお知らせ

当社は、2021 年４月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたし

ましたのでお知らせ致します。

なお、2021年６月25日開催予定の定時株主総会およびその終了後に開催される取締役会で正式決定され

る予定です。

記

１． 異動の理由

経営体制の変更のため

２． 退任代表取締役の氏名及び役職名

氏  名：梅田 尚志（うめだ ひさし）

役職名：代表取締役副社長

３． 退任予定日

2021年６月 25日（同日、取締役も退任）

以 上

sasakiko
1